Dtracto pmissiois me deu x hoem  
 et raiy **Itty** bone fidei obligat  
**But** tn casy i quibz no te ad voti  
 implecram **Itm** e cu qe vouet q  
 e sibi ipossi. ut cu dices vouet  
 edificare eam q no pt edificare  
 paupitate supuenerit tui no te  
 face n qm pt. **Et** si erit talen  
 ipom ex culpa sua ut cu vouens  
 dignitate eam amittit tuc tenet  
 recopnsae p pnam **Et** au no  
 ex culpa sua no te recopnsae  
**Sedo** e cu id q vouet e illu  
 qz votu no excedit se ad illu  
 ut m? bo? nec dnt utz tuc  
 fuit illu qn votu fuit emf  
 sim. ut postmodu illucio fiat  
**Tertio** e cu ad vouet sub dno  
 qz p no obligat n dno ex  
 tante. **Id** naq i voto appoita  
 siue sit gnahs ut si vnoero si  
 potu x hq q st sub intelligitur  
 si spalis puta si filij me? qua  
 lunt de infirmitate x sila si de  
 fecit no obligat. 22. q. 8. **It** solu  
**Et** h intelligend ubi e obligat  
 ponebat m euentu dno alias  
 si fuit causa te simpli ut cu  
 no no tm ex vna dca obligant  
 se si eia ex alia na alia dca  
 exonte te imple // **Qu** te cu id  
 q vouet e m alia pte ut cu  
 aliq vouit mtre aliqd claustru  
 rligionis. x cu rige ut no re  
 cipe e m alio pte. **Et** n. all  
 noluit cu rige no te ad voti  
 implecram tm distinguo qz talis m  
 vouendo uel pms cogitauit

de mtrido religione & postea eligi  
talem religione / tate religionem  
ut talen locu. & tuc obligat qm  
ad religionem. **¶** Vn si no pt nulla  
q elegit rari de aba quere **¶** Del  
pmo & pncipali cogitavit de tali  
religione ul' tali loco. & tuc in  
voto suo intelligi illa dicitur si illi  
voluit cu rari alias et idem  
votu **¶** Si au dubitat qmo rando  
se habuit / de tuciose vnam eli  
ge ne se dissem dmittat **¶** Qm  
e cu ipm votu e stultu. sicut  
alio mulieres vouet no pecca  
nare caput tali ut tali die. h  
em vota se magis fortitigia q  
vota. st. n. r. h. que qda idolatrie  
fm q obsuant menses & dies  
et to q no votie hnda st. ec  
si q honae scap fiant **¶** Et pec  
cant talia facientes & vouetes  
**¶** Quia ut dicitur qm in fidelibus  
nec noi debent hre gura **¶** Depe  
e qm votu virgit in pncipali pfo  
ut cu vouet mactatio nimis crme  
mactatio n. corpis p virginitas et  
reiu no e deo accepta n in qm e  
opus virtutis q qd e qm cu debuit  
diserone fit. ut f. scapia r. f. nec  
et na no nimis guret **¶** Na si  
nam nimis gurent no tenet  
quis votu de ipis suae pmo pt  
de votu veire p pta autentate  
melu e tñ h facit autentate supe  
rioris si pt hñ qz fualit fultit  
tp in iudicando de hñs q ad ipm  
pntent **¶** Deprimus e delibatio  
qz in cunctu votu no e suad. 22.

q. 2. p. to. **¶** Nam ad votu ut dicitur  
est tria requirunt. s. delibatio ppositio  
et pmissio **¶** Octauus e amicitia  
sicut e in stultis. qz tales no  
pnt assentire ut dissentire. es  
de rrib. **¶** Sicut & sic est de fu  
roso q no e infirmitatis no est  
mets ptes. 11. q. 2. **¶** Si e  
e est de eo q e fame marund  
qz no delibat. ex dicitur co  
migu. **¶** Dicitur. **¶** Item dicitur de  
pueris ante anos pubertatis  
no heat usum raris voue no  
pt / si vo h pt qm e qo se h  
votu eius pt irritari q pures  
q sub est. et h statim. puta  
eadem die qm scit n forte  
de spu rpeza votu fecit. **¶** Nulli  
tñ no pt voto sollempni se ob  
ligare mñ anos pubertatis qm qz  
doli sic capio. & h p statutu  
este. **¶** Post anos pubertatis pt  
voto sollempni ut simpli se  
obligare et in vitis pntib  
**¶** Si cura tñ domestica mclm  
pt voue absq licentia patris cu  
qm ad ea no sit sue voluntatis  
**¶** Et no q no peccant pr a  
tutor a marit ut dno riuo  
comdo hñ vna qz utut iure  
suo dresso sibi a deo & a rione  
nec filius nec filia nec vxor  
nec seruus peccant vota no  
t plendo p hñ riuo. 23. q. 4.  
nolunt. **¶** Nec q peccat r voue  
qz t eoz voto intelligi debuit  
dicitur. 23. si sine superiorib placuit  
**¶** Et dato q hñ pncipios assensit

postquam uouens uenit ad annos  
 discretionis adhuc uouens non tenet  
 ad implere uota prius per supradictam  
 irritata. quia obligatio per extirpata  
 non reuiuiscit. Et si uxor ad  
 mandatum uiri frangens uota  
 non tenet eo mortuo ad implere. **V**  
**Non tenet quia uota sunt per  
 uoluntate sicut cum quis esset uolens  
 propter quod uouisset recedere debet  
 remanere. xi. q. 1. Quasi. **¶** **¶**  
 Et quia aliqui sunt alii obligati  
 quia uxor coniugii si alio non potest  
 castitate uouere. 11. q. 2. **A**gri-  
 thosa. Nec est de uouente quod non  
 potest debetur quod per se reddunt  
 mirum aliter onerosum quod semper  
 de subire uoluntate de petendo  
 debetur. Alii tamen dicunt per uirum  
 si deo quod studium sit tunc. **¶** **¶**  
 Uiri  
 tamen est per uoluntate uota uxor  
 suorum cum sint capiti eius. **¶** **¶**  
 interius non debet uota per se firmi-  
 gere quod per se in se semper debent  
 ea seruare nisi frangant ad ma-  
 datum uxor suorum. **¶** **¶**  
 Hugo quod maritus sola uota uxor  
 potest irritare quod ipsa implere non potest  
 sine scandalo uiri nec de rem-  
 issis desurgendo ad matutinas  
 et de iure in nocte ieiunia  
**¶** **¶**  
 Uia autem quod potest implere sine scan-  
 dalo uiri non potest irritare nec  
 uxor tenet et obediunt in uocata  
 ut si uouit quod datur aliquod de  
 proprio ubi si uoluntas est quod **¶****

interius habet bona perferat  
 separata a rebus dotariis uel si uo-  
 ut quod dicitur ante orationes. **¶** **¶**  
 Et non quod si  
 duo iuges in domo commiserint que-  
 tue uenerint uel aliter eorum uoluntate frangere  
 non de alio desistere nec debent  
 reddere. **¶** **¶**  
 In uoto namque desistere uoluntate  
 et interius ad paria iudicantur.  
 Uota cum abstinentia potest uiri emitte  
 uota uxor. **¶** **¶**  
 Et non est nisi per hoc fi-  
 eret uoxi quidam in debito sibi  
 reddere. **¶** **¶**  
 Uota tamen per uoluntate  
 necesse potest emitte alio modo ex-  
 cepto. **¶** **¶**  
 Uota quod si non uult remanere scilicet  
 uirum. **¶** **¶**  
 Et si probabile timeatur de uoluntate  
 desistere. **¶** **¶**  
 Et uir quod in dispo-  
 nit et regimine uoluntate interius est sibi  
 uoluntate. **¶** **¶**  
 Et non est nisi uiri potest in talibus  
 uoluntate si in uoluntate si non est.  
**¶** **¶**  
 Quomodo autem uiri iugum potest interius  
 religiosem et quod possit repeti aliter  
 et aliorum est desistere. **¶** **¶**  
 Et id de  
 si nichil ad prius. **¶** **¶**  
 Undecim  
 quod maritus uota potest irritare. 19. q. 1.  
 21. dicitur. **¶** **¶**  
 In religiosem  
 et uota soluit quod reus fructu uoti  
 non tenet quod tale obsequium noscitur  
 in perpetuum religiosem obseruancia  
 iurare. **¶** **¶**  
 De uoto. **¶** **¶**  
 Dicit tamen aliqui quod tunc est et  
 supradicta peccata dispensationem. **¶** **¶**  
 Duo  
 decim  
 et seruitur dii quod finis non  
 potest uouere in hinc quod finis dii sui  
 impeditur. d. 4. e. quibus. **¶** **¶**

de h' v'lo vasallus **Decim**  
e qm ipse superior iherico. 30. q.  
e. mocho. Nullu. n. votu religio  
si firmu e si no sit d. Assu plati  
qm pt eu si tpe occupare u si  
p nrm no occupet occupat tñ v'  
tu structioy religiois de q' ex. d.  
ri. b. l. 3. **En tñ** vout die aliqz  
ocaez d' r'ple ubi nichil mal' tñ  
re pt. **Et** est no pt voue sine  
licen' pape nec cl'ic' s' licen'  
plati s'ia intellige si p h' votu  
dissoluat' mirimom' q' int' ep'm  
et eccl'ia sua sponsam uel si  
cl'ic' oz relinque' eccl'iam sua  
p'p' voti adimpleoem. **Et** no q'  
si voluntate u' inten' v'ouentis e  
obligat' se ad statim soluend' t'  
statim solu' **En** ad etu tpe ul'  
sub etu d' d' no t' statim solu'  
s' nec d' tardae ul' id q' se m'  
tendebat obligare. **Sciend'**  
est q' face' aliq' cu' voto e' mag'  
m'etozu q' face' sine voto. p'  
tria. p'mo q' voue' e' actus  
religiois q' est potissia inter  
v'tutes morales. nobilioz. **Sciend'**  
v'tut' actus e' mag' m'etozu  
**Secd'** q' vouens plus se deo  
subicit q' no vouens q' non  
voues deo se subicit q' no actu  
tñ s' vouens subicit se deo q'  
ad p'tatem eo q' de cetero no possit  
aliud face' **Sciut** plus daret  
hoi q' daret ei arborem cum  
fructib' q' q' daret ei fructu  
tñ. **Sci'** q' p' votu firmatur